
Protokół   Nr 6/2015
 Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

z posiedzenia odbytego dnia 16 lipca   2015r.

Posiedzenie  prowadził  Przewodniczący  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Rolnictwa  
i Bezpieczeństwa  Radny  Pan  Zbigniew Lebiedź w godzinach od 12.30 do 12.55.

W posiedzeniu udział  wzięli :
• Członkowie  Komisji   ( nieobecni:  Radni Zbigniew Berdzik i Marzena Wesołowska)
• Pan Artur Zych Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
• Pani Maria Gierczyk Skarbnik Miasta i Gminy Wleń 

Porządek posiedzenia:

1. Analiza i  wydanie opinii  do projektu uchwały w sprawie  wieloletniej  współpracy  
z jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Wleń.

2. Analiza  i  wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
przedłużenie terminu dzierżawy nieruchomości.

3. Analiza  i  wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  odrębnych 
obwodów  głosowania  na  obszarze  Miasta  i  Gminy  Wleń  do  przeprowadzenia 
ogólnokrajowego referendum.

4. Sprawy różne.

Pan Przewodniczący powitał zebranych , odczytał planowany porządek posiedzenia i wobec 
braku uwag poddał pod  głosowanie  przedstawiony porządek obrad .
Porządek przyjęto  jednogłośnie.

Ad.1. 
Pan Burmistrz  podkreślił,  że  bezpieczeństwo jest  bardzo ważnym elementem działalności 
gminy.  Należy  podjąć  działania  zmierzające  do  pełnego  wyposażenia  jednostek  OSP
w  urządzenia  ratownicze.  Podjęcie  uchwały  spowoduje,  że  zadania  zostaną  wpisane  do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy i będą systematyczne realizowane. W gminie nie 
ma  zbyt  wiele  interwencji,  ale  jeśli  zagrożenie  się  pojawia  należy  dysponować  dobrym 
sprzętem. 
Radny Stanisław Mikulicz – w Bystrzycy basen p. poż. został przejęty przez agencje rolną. 
Można  zastanowić  się  nad  przejęciem  tego  obiektu  i  doprowadzeniem  go  do  stanu 
używalności.
Pan Burmistrz poparł pomysł.
Pan  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  wydanie  pozytywnej  opinii  do 
przedłożonego  projektu  uchwały  w  sprawie  wieloletniej  współpracy  
z jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Wleń.
 „za”  jednogłośnie
Ad.2.
Pan  Przewodniczący  Komisji  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  terminu 
dzierżawy nieruchomości na trzy lata.
Wyjaśniono, że są to dwie działki użytkowane przez jedną osobę na cele rolne i taki jest 
zamiar dalszego użytkowania.
Pan  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  wydanie  pozytywnej  opinii  do 
przedłożonego projektu uchwały .
 „za”  jednogłośnie



Ad.3.
Pan  Burmistrz  wyjaśnił,  że  tworzenie  odrębnych  obwodów  głosowania  jest  wymagane 
ustawowo przed  każdymi  wyborami  lub  referendami.  W gminie  tworzy się  dwa odrębne 
obwody w DPS Nielestno i w sanatorium we Wleniu.
Pan  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  wydanie  pozytywnej  opinii  do 
przedłożonego projektu uchwały .
 „za”  jednogłośnie
Ad.4.
Spraw różnych nie poruszano.

Wobec wyczerpania porządku  Pan Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie  komisji.

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej,  

Rolnictwa i Bezpieczeństwa

Zbigniew Lebiedź
Protokołowała: 
Bogusława Bieszczad 
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